Директору МОУ СШ № 18

Е.А. Богатовой

_________________________________________,
(ФИО родителя/законного представителя)

проживающей(его) по адресу:________________

__________________________________________

Телефон/e-mail:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моей (моего) дочери (сына) __________________

_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс в 2023/2024 учебном

году.

Окончил(а) 9 классов  в __________________________________________________
                                              (наименование образовательного учреждения)

Даю свое согласие на участие в конкурсных мероприятиях:

 Представлении портфолио:

 Рейтинге результатов ГИА;

 Рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

Изучаемый иностранный язык ____________________________________________

Профиль обучения: _______________________________________________

Дополнительные предметы для углубленного изучения: _______________________

_______________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации,

основными образовательными программами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, ознакомлен.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных

моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных

мною документах.

«___»____________2023 г.    __________/____________________

(подпись/расшифровка)